Ente Publico: SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Concepto

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

Total del Gasto

Cuenta Publica

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

Aprobado
212,228,419
0
0
0
0
212,228,419

Ampliaciones /
(Reducciones)

-2,544,882
0
0
0
0

-2,544,882

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Modificado Devengado
209,683,537 192,527,214
0 0
0 0
0 0
0 0
209,683,537 192,527,214

Pagado
192,527,214
0
0
0
0
192,527,214

Subejercicio
17,156,323
0
0
0
0

17,156,323

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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LIC. FRANCISCO PADILLA ANGUIANO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. DANIEL CORTES ALVAREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS




